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        Sabahtan akşama – neredeyse yaşamlarının her günü – aynı moda stiline sahip olan bazı insanlar vardır. Bu kişiler için mükemmel gözlüğü bulmak oldukça kolaydır. Fakat tek bir gözlükle asla yerinde duramayan fakat kendilerini devamlı olarak ruh hallerine göre değiştiren spontan insanlara, bireyselcilere veya moda düşkünlerine ne dersiniz? Bunlar, – her duruma veya moda stili tercihinize bağlı olarak – mükemmel gözlük modelini bulmanıza yardım eden mini stil rehberi olan DAHA İYİ GÖRME’den kapsamlı rehberde esinlenme bulabilirler. İşte size kendi trend moda karşımınızı başarmak için modayı ve gözlük çerçevelerini nasıl kombine edebileceğiniz konsunda önerilerimiz.
 
    
    






    
    
    

    
        
        Bir zamanlar, net görmek için gözlüğü taktıklarında dişlerini gıcırdatan talihsiz az sayıda kişi için bunlar yorucu gerekliliklerdi – bugün, gözlükler en popüler moda aksesuarı olmayı başarmıştır. Zamanında alaya maruz kalınan gözlükleri ön plana çıkaran güncel dikkat çekici reklamlar o kadar ileri gitti ki, modaya uygun gözlük kullanıcılarından birisi olmak istedikleri için, günümüzdeki insanlarda numarasız gözlükleri takmaktadır. Hollywood’da bile, gözlükler neredeyse olmazsa olmaz aksesuar haline gelmiştir. Kırmızı halı törenleri en son göz aksesuarı trendlerini uygulayan yıldızlarla doludur. Fakat bu aksesuarı kullanmanın doğru yolu nedir? Aslında çok basit: hoşunuza giden herhangi bir şey olur. Gözlükler doğal olarak takanın yüz biçimine uymalıdır. Düz açıklamayla, bu gözlüklerin biçimi yüzü taklit etmek yerine yüzün biçimiyle kontrast yapmalıdır. Böylece, yuvarlak bir yüz köşeli gözlüklerle tamamlanmalıdır. Güvendiğiniz optisyen farklı seçeneklerle ilgili olarak uzman tavsiyesini size sağlayabilecektir.
 
Ve böylece gözlükler moda özgürlüğünün geçerli olduğu bir başka aksesuardır – bununla birlikte, görünümünüzün çok eksantrik olmasını önlemek için dikkate alınması gereken bazı temel kurallar vardır:
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        Kariyerinizde pozitif etki yapacak zarif ve dikkatli dış görünümüzü tamamlayacak gözlükler arıyorsanız, o zaman klasik ve küçük gözlük çerçeveleri en iyi seçenektir. Çerçevesiz gözlükler bu durumda uygun bir tercih olur. Bunlar hem erkekler hem de kadınlar için herhangi tür kıyafeti tamamlar. Klasik metal çerçeve de uygun bir alternatif olur. Biraz daha sert görünebilmelerine rağmen, boynuz veya siyah plastikten yapılmış köşeli gözlük çerçeveleri tamamen modaya uygundur. Bunlar dar etek ve bluz kombinasyonuna veya ince bele oturan elbiseye etkileyici bir kontrast sağlar. Genel kural olarak, iş tarzı ortam için gözlük tercih ederken parlak renk kombinasyonlarından veya fazla dikkat çeken tasarım bileşenlerinden kaçınmalısınız.
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        Tatil sırasında sprotif görünümü savunan herhangi bir kişi gerçek renklerini nasıl göstereceğini kesinlikle bilir. Çok renkli gözlükler özellikle ne giyeceğinize karar verirken yaşamı oldukça zorlaştırırken düz renkli giysiler ise bu durumda tek doğru seçenek olur. Fakat favori rengini tekrar tekrar giymekten mutlu olan herhangi bir kişi, biraz değişkenlik katarak modaya uygun değişiklikler yaratabilir. Blazer ve yüksek topuklarla jogging pantolonu giyme trendi, renk serpintisi ekleyerek bir adım öteye taşınabilir. Yeşil, mor ve mavi, baskın plastik çerçevelerdeki en popüler renklerdir. Eğer tatil zamanınızda kolej tarzı görünümü tercih ederseniz, o zaman trend kalmak için klasik pilot gözlükleri veya modası geçmeyen boynuz gözlükler en iyi seçenektir. Aktrist Uma Thurman bile alışverişe giderken boynuz gözlükleri takarak spotların karşısına geçmiştir.
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        İster öğrenci, artist veya reklamlardaki garip kişiler olsun, birçok gözlük kullanıcısı için gözlükler yalnızca bir aksesuar veya görmeye yardımcı değil, aynı zamanda yaşamdaki tutumlarının da bir ifadesidir. Bu yaratıcı tipler retro-stil, koyu plastik gözlük çerçevelerinden tanınabilir. On yıllar boyunca, bu "inek gözlükleri " eski moda olarak değerlendirildi, fakat günümüzde modacılar, ünlü kişiler ve yaratıcı eğilimliler için olmazsa olmazdır. Her zaman basitçe “boynuz gözlükleri” olarak bilinen bu gözlükler, – ne kadar ekzantrik, abartılı veya seksi stilde olduklarıyla ilgisiz şekilde – herhangi bir stil içinde uygundur.
 
Moda belirleyicileri arasındaki bir başka önemli ipucu, yıllar boyunca Whoopi Goldber tarafından ünlendirilmiş olan yuvarlak gözlüklerdir. Beatles hayranları bu noktayı kesinlikle kabul etmezler ve John Lennon’un da bu stil gözlüklerin başarısına önemli katkı yaptığını da söylerler, fakat plastikten veya metalden yapılmış olmalarıyla ilgisiz olarak, bunların modern ve modaya uygun bir aksesuar oldukları söylemeden geçilmez. Yuvarlak veya köşeli yaratıcı gözlükler geniş paçalı pantolonlar ve püsküllü yeleklerden meydana gelen 70’lerin stilindeki kıyafetlerine mükemmel şekilde uymaktadır ve çiçek baskılı elbiselerle, maksi eteklerle ve çok kısa şort pantolonlarla kombinasyon şeklinde de eşit şekilde kullanılabilir. Fakat şüphesiz basit, karmaşık ve geleneksel olarak siyah kıyafetlerle de takım yapılabilir.
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Kırmızı halı: gece kıyafetiniz ile uyumlu gözlükler
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Gözlükleriniz olmadan yapamıyorsanız fakat gece kıyafetinizi tamamlayacak bir şeye ihtiyaç duyuyorsanız seçenekleriniz nelerdir? Bir örneği Faye Dunaway olan, birçok yıldız kırmızı halıda boy gösterirken çerçevesiz gözlükleri tercih etti. Diğer taraftan Michelle Pfeiffer, – zarif özelliklerine güzel bir kontrast olarak – en az bir ortamda boynuz gözlüklerini takarak karşımıza çıktı. “Zıtlıklar etkileyicidir” kavramı kesinlikle gece kıyafeti ile gözlükleri kombine ederken akılda tutulması gereken birşeydir. Eğer giysi gösterişli ve dikkat çekiciyse, kesinlikle daha ılımlı gözlük tarzlarının tercih edilmesi önerilir– tabiki siz Sophia Loren değilseniz. Bu durumda, slogan "Mütevazı olmayın; eğer yakaladıysanız havasını atın" şeklindedir. Aktrist büyük dikkat çekici gözlükleri takmayı seviyor. Bir uyum içerisinde dolaşmayı tercih eden kadınlar bu görünümünü yuvarlak gözlükle kombine etmelidir. Bu görünümün ciddiyetini yumuşatmaya yardım eder. Tersine, güzel bir elbise köşeli gözlüklerle mükemmel şekilde takım yapılabilir.
 
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Herşeye uygun model: gözlükler arasından çok yönlü kişiler
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Farklı ortamlar ve tarzlar arasında gezinen fakat aynı gözlüğü takabilmek isteyen herhangi birisi nilör gözlükler adı verilen “yarım çerçeveli gözlükler” trendinde tatmin olacaktır. Bu model diğer tarzlara kıyasla hiç de önemsiz değildir, çünkü herkese uyar ve herhangi görünümle, herhangi ortam için kombinasyon şeklinde kullanılabilir. Yarım çerçeveli gözlükler bir taraftan oldukça ciddidir fakat aynı zamanda çok modaya uygun da görünürler.
 
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                İnek gözlükler: hiç de eski moda değil
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Haydi, daha önce bahsetmiş olduğumuz iner gözlüklere geri dönelim. Birçok kutlama için bunlar önemli modanın olmazsa olmazıdır ve Scarlett Johansson, Britney Spears, Lindsay Lohan ve Hugh Grant’ın zevkleriyle kesinlikle çok popülerdir. İster siyah ister kahverengi olsun, desenli plastik çerçeveler moda dünyasında gerçekten oldukça standarttır, fakat aynı zamanda bir moda ifadesidir. Bu aksesuarın uymayacağı bir ortam veya giysi bulmakta zorluk çekersiniz. Bariz şekilde, bazı kişiler görme bozukluğu olmadığında bu gibi büyük gözlük düşkünleridir, numarasız veya hiç camı olmayan inek gözlüker takarlar.
 
Bu gözlükler modaya uygun bir ticari marka haline gelebilir. Bunun en önemli örneği Yunanlı şarkıcı Nana Mouskouri durumunda görülebilir. Romantik tarz giysisi ve alımlı akşam görünümü ile kombine etmeye devam ettiği, on yıllarca siyah baskın gözlükleriyle bilinmektedir. Bilinçli olarak bunu bir gereklilik erdemi haline getirmektedir. Önceki yıllarında, sözümona eski moda gözlük çerçeveleri ile alay edildi. Bugün, inek gözlük kategorisinde yer alan en iyisini takan oldukça ciddi görünümü ve siyah modeli nedeniyle bir trend belirleyici olarak da kabul edilebilir. Fakat lütfen bizi gözlük konusunda basit şekilde konuşmakla suçlamayın, çünkü uluslar arası yıldız olan Nana Mouskouri doğal olarak bir çok gözlüğe sahiptir. Bu şarkıcının bu tarzdaki gözlüklerden 100’den fazla farklı modele sahip olduğu söylentisi vardır.
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Tarz oluşturma ipuçlarımız:
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        	Kontrastlar her zaman iyi bir şeydir. Bunun anlamı: romantik tarz, ipek elbise boynuz gözlüklerle kombinasyon şeklinde müthiş görünürken, daha ciddi görünen kıyafetler yuvarlak, hipi tarzı gözlüklerden büyük yarar görür.
	Gerçek renklerinizi gösterin! Mor bir bluz en kesin olarak parlak kırmızı gözlüklerle takım yapılabilir. Bununla birlikte, pastel renkler giyerken dikkatli olun. Bu durum için yalnızca siyah, kahverengi veya benzeri pastel renkteki metal veya plastik çerçeveler uygundur.
	Göze çarpan tasarımlı gözlüklerin farklı görünümlerle kombine edilmesi oldukça zordur. Ne giyeceğinizi tercih ederken en iyisi bir renge bağlı kalmanızdır.
	Abartmamaya dikkat edin! Gösterişli süslemeleri, büyük vidaları veya yayları olan gözlükler dikkati yeterince üstünüze çekmenizi sağlar. Bu gözlük tipleri en iyi olarak görünümünüzü “tepede” tutmanız için basit bir kıyafetle takım yapılır.
	Her ortam için uygun: kenarsız, metal-kenarlı veya boynuz gözlükler gerçekten her şey ile gider ve her ortam için uygundur. İpucumuz: bir sonrakinde daha deneysel olabilmeniz amacıyla, ilk gözlüğünüzü satın alırken bu model çeşidini tercih edin.

 
Görsel: © Jane Doe - Fotolia.com
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    










    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
         
            
        
    






    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Görme Profilim 
            
            
                Kişisel görme alışkanlıklarınızı şimdi belirleyin ve kişiselleştirilmiş gözlük camı çözümünüzü bulun. 
            
        
        
    






    
    
    




    
        Görme Profilinizi şimdi kontrol edin! 
    
    
    
    





    
    
    














                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    




    
    

 




    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Yakınınızdaki ZEISS Gözlükçüsünü Bulun 
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            Bombeli, ince veya renkli: İhtiyaca uygun bir ZEISS gözlük camı her zaman vardır!
        
        
            
                Moda çerçeveler & net gözlük camları? Optik bilgi birikiminden en fazlasını talep eden bir zorluk
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                Bu yıl hangi çerçeveler moda? Ve en çok kime yakışıyorlar?
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            Gözlük kullanıcılarının tatile çıkmadan önce bilmesi gerekenler
        
        
            
                İşte daha dinlendirici bir tatil için önerilerimiz
            
        
        
    


    
        
            





    
        Yaşam Tarzı + Moda
    
    
        16 Eki 2017
    




    
        Tags:
        
            
        
    


        

    


            

            
            
    

        

    

        
            
                
                    
                        
                    

                

            
            
    
        
            Sadelik ve zarafet: LINDBERG Gözlük Çerçeveleri ve ZEISS Güneş Gözlüğü Camları - bu yazın trendi
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            Tek odaklı gözlük camları 
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